
COMMENTO
Turno di qualificazione ­ Group J ­ Giornata 8

lunedì, 11 ottobre 2021 ­ 20:45 CET
(20:45 ora locale)

National Arena Todor Proeski, Skopje

North Macedonia Germany

0 (0) (0) 4
  1  Stole Dimitrievski  (PO) 
  5  Arijan Ademi   
  6  Visar Musliu   
  7  Eljif Elmas   
  8  Ezgjan Alioski   
  11  Darko Churlinov   
(C)  13  Stefan Ristovski   
  14  Darko Velkoski   
  16  Boban Nikolov   
  18  Adis Jahović   
  21  Tihomir Kostadinov   

(C)  1  Manuel Neuer  (PO) 
  5  Thilo Kehrer   
  6  Joshua Kimmich   
  7  Kai Havertz   
  8  Leon Goretzka   
  9  Timo Werner   
  10  Serge Gnabry   
  13  Thomas Müller   
  15  Niklas Süle   
  16  Lukas Klostermann   
  21  David Raum   

12  Dejan Iliev  (PO) 
22  Damjan Siskovski  (PO) 
2  Todor Todoroski   
3  Stefan Aškovski   
4  Kire Ristevski   
9  Aleksandar Trajkovski   
10  Jani Atanasov   
15  Gjoko Zajkov   
17  Erdal Rakip   
19  Nikola Serafimov   
20  Stefan Spirovski   
23  Bojan Miovski   

12  Bernd Leno  (PO) 
22  Marc­André ter Stegen  (PO) 
3  Nico Schlotterbeck   
4  Matthias Ginter   
11  Marco Reus   
14  Jamal Musiala   
17  Florian Neuhaus   
18  Jonas Hofmann   
19  Leroy Sané   
20  Karim Adeyemi   
23  Florian Wirtz   

  Allenatore
  Blagoja Milevski

  Allenatore
  Hans­Dieter Flick

  Arbitro
  Danny Makkelie (NED)

  Quarto arbitro
  Sander Van Der Eijk (NED)

  Assistenti
  Hessel Steegstra (NED)
  Jan de Vries (NED)

  Delegato UEFA
  Ivan Tsitovich (RUS)

  

(C)  Capitano      (PO)  Portiere

Ultimo aggiornamento 11/10/2021 21:54:50 CET



North Macedonia Germany

0 (0) (0) 4
5  Arijan Ademi  (Sostituito) 

20  Stefan Spirovski  (Entrato)  29'      
     

     
      50' 7  Kai Havertz   

     
      54' 7  Kai Havertz   

18  Adis Jahović  (Sostituito) 
23  Bojan Miovski  (Entrato)  58'      

     
16  Boban Nikolov  (Sostituito) 

17  Erdal Rakip  (Entrato)  58'      
     

     
      61' 8  Leon Goretzka  (Sostituito) 

23  Florian Wirtz  (Entrato) 
     
      61' 7  Kai Havertz  (Sostituito) 

20  Karim Adeyemi  (Entrato) 
     
      70' 9  Timo Werner   

13  Stefan Ristovski    70'      
     

     
      73' 9  Timo Werner   

     
      74' 10  Serge Gnabry  (Sostituito) 

18  Jonas Hofmann  (Entrato) 
     
      74' 9  Timo Werner  (Sostituito) 

14  Jamal Musiala  (Entrato) 
21  Tihomir Kostadinov  (Sostituito) 

4  Kire Ristevski  (Entrato)  77'      
     

13  Stefan Ristovski  (Sostituito) 
3  Stefan Aškovski  (Entrato)  77'      

     
     
      80' 13  Thomas Müller  (Sostituito) 

17  Florian Neuhaus  (Entrato) 
     
      83' 14  Jamal Musiala   

North Macedonia ­ Germany
Commento

lunedì 11 ottobre 2021 ­ 20:45 CET (20:45 ora locale)
National Arena Todor Proeski, Skopje

 Rete    Rigore    Autogol    Sostituzione    Rigore fallito  

 Cartellino(i) giallo(i)    Cartellino(i) rosso(i)    Doppia ammonizione   (C) Capitano   (PO) Portiere  


